PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 265/2020/SGP - Manaus, 12 de agosto de 2020

Lota a Juíza do Trabalho Substituta Eliane Cunha Martins
Leitena 14ª Vara do Trabalho de Manaus.

OPRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a habilitação dos Magistrados para atuarem perante a 14ª Vara do
Trabalho, conforme Edital 8/2020/SGP,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa 161/2014,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP MA-742/2019,

CONSIDERANDO informação de fls. 235,

 R E S O L V E:

  Art. 1º Lotar a Juíza do Trabalho Substituta ELIANE CUNHA MARTINS LEITEna 14ª Vara
do Trabalho Manaus, em caráter permanente e por prazo indeterminado.

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria 263/2020/SGP, de 7 de agosto de 2020.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 11-9-2020.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

83
74

8a
94

-4
2d

1-
4b

8d
-8

b1
b-

c8
1a

e8
3e

89
41